



Keglekær ApS

Staktoften 22 B, 1.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 30245423

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Jeanette Starup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keglekær ApS
Staktoften 22 B, 1.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30245423
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jeanette Starup Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 6.497 t.kr. mod sidste års underskud på 18.739 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen 223.335 t.kr.

Årets resultat er påvirket af negativt resultat i dattervirksomheder. Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskaber med i alt 32.282 t.kr. og vil således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2021 hvortil erklæringerne er gældende, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på værdipapirmarkedet, hvorfor selskabets værdipapirbeholdning helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(196.324)	(286.631)
Personaleomkostninger	1	(324.792)	(242.271)
Driftsresultat		(521.116)	(528.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.807.256)	(16.433.692)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.076.664	2.656.511
Andre finansielle indtægter	2	6.094.813	1.513.488
Andre finansielle omkostninger	3	(210.549)	(5.946.358)
Resultat før skat		(5.367.444)	(18.738.953)
Skat af årets resultat	4	(1.129.601)	0
Årets resultat		(6.497.045)	(18.738.953)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	10.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.000.000	11.000.000
Overført resultat		(24.497.045)	(39.738.953)
Resultatdisponering		(6.497.045)	(18.738.953)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.256.053	7.063.309
Finansielle aktiver	5	19.256.053	7.063.309
Anlægsaktiver		19.256.053	7.063.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.282.425	46.820.280
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		32.482.425	47.022.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		165.728.259	191.963.883
Værdipapirer og kapitalandele		165.728.259	191.963.883
Likvide beholdninger		13.064.012	119.703
Omsætningsaktiver		211.274.696	239.105.866
Aktiver		230.530.749	246.169.175

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		211.208.989	235.706.034
Foreslået ekstraordinært udbytte		9.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	10.000.000
Egenkapital		223.334.989	245.832.034
Bankgæld		5.774.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.625	84.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176.362	243.533
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.129.603	0
Anden gæld	6	14.276	9.233
Kortfristede gældsforpligtelser		7.195.760	337.141
Gældsforpligtelser		7.195.760	337.141
Passiver		230.530.749	246.169.175

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	235.706.034	0	10.000.000	245.832.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0	(6.000.000)
Årets resultat	0	(24.497.045)	15.000.000	3.000.000	(6.497.045)
Egenkapital ultimo	126.000	211.208.989	9.000.000	3.000.000	223.334.989

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	318.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.407
Andre personaleomkostninger	2.520	0
	324.792	242.271
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	581
Dagsværdireguleringer	6.094.813	1.512.907
	6.094.813	1.513.488

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.232	9.012
Valutakursreguleringer	190.488	0
Dagsværdireguleringer	0	5.933.745
Øvrige finansielle omkostninger	15.829	3.601
	210.549	5.946.358

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.129.603	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	1.129.601	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	59.550.000
Tilgange	25.000.000
Kostpris ultimo	84.550.000
Opskrivninger primo	(52.486.691)
Andel af årets resultat	(12.807.256)
Opskrivninger ultimo	(65.293.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.256.053

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Park A/S	Græsted	A/S	100
Aura-Cph ApS	Vedbæk	ApS	100

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.276	9.218
Skyldige renter	0	15
	14.276	9.233

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskaber med i alt 32.282 t.kr. og vil således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2021 hvortil erklæringerne er gældende, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt.
